ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

	6-го созыва

РЕШЕНИЕ

                5 декабря  2018                                        № 7-43

О внесении изменений в решение Собрания представителей  муниципального образования Кимовский район от 26.09.2018 №1-2 « Об утверждении временного Регламента Собрания представителей муниципального образования Кимовский район»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей муниципального образования Кимовский район  РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 26.09.2018 №1-2  «Об утверждении временного Регламента Собрания представителей муниципального образования Кимовский район» следующие изменения:

-статью 25 главы 3 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«Информационные сообщения о работе Собрания представителей, видеосъёмки, репортажи, статьи о его заседаниях публикуются в печати, передаются по радио.

Начало съёмки определяется временем проведения заседания Собрания представителей (начало и окончания заседания  Собрания представителей)

Камера устанавливается на расстоянии 2,5 м от присутствующих на заседании лиц».
2.Решение вступает в силу со дня принятия
                          Глава

      муниципального образования

               Кимовский район                                                  В.А.Моторин